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Under 11/i år har experir-r-rent pågått i samråd med expertet.på B:igsliytte-
området, resultatet överträflar både vår'a trgna och våra Itrlitskyttals
djärvaste förväntningar. Bågen är byggd av Special Lamell trä n-iecr.

Glasfiberarmeling på bnk och översida, och rihtigt avvägd Recur,vC
Bågen har ett enastående mjukt och behagligt drag och ett oer'-
hört snabbt och snär'tigt kast.

Trojan Panter.
Styrka 35-44 lbs vid 28" pi1
Starkare på lteställningar.
Vikt 440 gram. Pris klonor 140: -.
Trojan Gasell Dam- och Juniorbåge.
Styrka 25-33 lbs vid 25" pil.
Vikt 360 gram. Pris l<ronor 80: -.Trojan Glasfiberpil i Rör. Tävlingspil kronor g: 

-.Trojan Glasfiberpil. Massiv Tränrngspil kr-onor 5:50.
Trojan Träpll kronor' 3:25.

Säljes endast genom Sport- och Järnaffiirer

3ru,
sensation
från RYD

Klar för leverans

Lovordad av våra
lrä msta
Bågskyttar

l
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S M t Faltsktttte 1951 b[r,

vårt ardra Slvl i fältbigsk1,tre. som gick särskild car.npingplars son liksom parken

de;r 12-1j.juni i Borlänge. är ru ert minle iör ör,rrgt i högt i förhåilalrde till omgir'-

blott, som clet så vackert hcter. Det passar ningen o:h v tjilfälle till sköna utblickar

som en fantastisk uppleveise. Kan man inte såide kaffe, 1äskedrycker och tobak' Täv-

skrila så. när man ser ir.)te nindre än 19C lingsleciningen lar inr),md i en utomhustea-
'bågsklrttar- samlade i en rerräng, som måste rer med omkJädningsrumnlen soln sekretari-

t.ie.kr", scn vidun<i.erligt lämplig för fäit- ar och på scenen anslogs resultaten på de

bågskytte och dessutom står i sil skiraste l>ästa efter var.je rond. Hade man barn med

{örsammarsrönska, när r,äcirct inte kan kla- vilket en dei av skl'ttarna hade, kunde de

gas på det iilgaste, när de lekamliga beho- roa sig med gungor rrl' m medan mamma

,cn uppf ylls fullkomliSt ti)J rimliga priser och pappe sköt. Apropos familjer så fick jag

och när tävlingsorganisationen fungerar utan ihop tiil ctt 15-tal äkta par som deltogo'

anmärknrngar ? Der bje1, ju också en populär familjeseger

Beträffande inramningen kring det hela för Backbafls {rån Malung. Kan någon an-

kan utöver vacl som tidigare meddelats i nan sporr uppvisa derta?

,denna tidning om organisationen m. m. om- Men trots allt imponerade mest den ut-

talas, att sanrlingspunktcn Me)lstaparken en märkta terrängen. Den \iar sonl direkt ska-

yt'
Omslagsbilden'
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endast ett par stycken som fordrade stramit
son-r pilstolpar. På övriga mål tjänstgjorde
n-rarken som sådan. Den bestod av fin sand

överallt och man kunde inte leta upp en

enda sten. Måhavlorna hade klitsrrats fasr
på masonit och det enda som sedan behöv
des var att grå-ta en liten grop atr placera
tavlan i. Pilarna gick givervis igenom ma-
soniten, n-ren de stoppades effektivt upp av
marken. På de kortare håilen 1åg extra rav-
lor, som snabbt och enkelt kunde bytas ur.
Samtliga mål var fyndigt placerade och för-
utom de sedvanliga djurfigurerna förekom
björn och hjort. Terringen \rar dessutom
mycket kuperad och gav goda möjligheter
tilJ uppåt- och nedårskott.

Tävlingarna invigdes på lördagen av för-
fundsordförande Henry Kjellson, som hade
glädjen att från scenen kunna skåda ner övel
32 söta bågskyrtedamer) varav 8 instinktiva,
och 156 stronga bågskyttar, varev 66 var
instinktiva. Borås Bågskyttesällskap hacle

den största representationen, 17 sr., däref-
ter kom värdklubben Dalpilen rned 15 och
Igelboda med 12. Han yttrade bl. a., att
när Bågskytteklubben Dalpilen begärde att
få fOrlagga SM till försommaren, blev det
mycken diskussion inom förbundsstyrelsen
om detta r.ar den lämpligaste ridpunkten-
Antalet deltagare talar emellertid för, att
arrangörerna fic[< rätt och att den vackra
försommäien i Dalarna utgör en mycket
1ämplig inramning för en sådan här sror-
tävling. Förbundsstyrelsen ser med gläd;'e
<len nya grenen fältbågskytte samla allr stör-
re skaror och den ger därigenom bågskytre-
sporter:r som helhet allt större styrka och
stadga.

Strax därefter marscherade de olika pa-
trullerna, 40 stycken, ut till banorna och en
spännande, jämn och kamratlig tävling vid-
tog. Vid lunchplatsen efter 20 rnål på fält-
banan ledde bland damerna i M-klassen Bar-
bro Eriksson, Sandviken, med 165 poäng,
vilkct blev bästa resultatet på den banan
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bland damerna. Tväa Iåg Ellen Johansson,
Uddevalla, och trea Barbro Johansson, Bor-
1änge. På jaktronden 1åg Christina
Backhans, Malung, bäst med 180 po-
äng, följd av Gudrun Furubom, Falun, på
160 poäng och Sara Beinert, också Falun,
med sarnma poäng. I herrarnas M-klass låg
efter 20 jaktmål Car.l-Erik Bissman, Udde,
valla främst rned 325 poäng, vilket också
blev toppresultatet på den banan bland M-
skyttarna. På andra plats låg Lars Larsson,
Borlänge, med 310 poäng och på tredj6
Ollc Scherp, Falun, med 290 poäng. I I-
klassens jaktrond [åg Sture Lindberg, Sand-
viken och Geon Backhans, Malung, p1 DA
poäng, fc;ljd av Folke Eriksson, Sandviken,
p. 195 , och Ingvar I-jungkvist, Sandviken,
likaledes pä 195 poäng. På fältronden låg

Jan Sjöström, Igelboda, främst med 170
poäng, fOljd av Äke I(arlsson, Göteborg, på
167 och Folke G1as, Givle, på 164. I da-
mernas I klass låg efter 2a mål jaktrond
Barbro Hammarlund, Igelboda, främst med
16C poäng, följd av Dolly Blichingbeig,
också Igelboda, p2t 120, och Ingel Daniels-
son, Ludvika, pä LZS.

På eftermiddagen skör de som på förmid-
dagen skjutit fältrond sin jaktrond och vice
versa, och sedan även dessa mål avverkats,
b.lev siffrorna fullt jämförbara och den

verkliga ställningen kunde överblickas. Det
visade sig nu, att i damernas M-klass ledde
Barbro Eriksson ganska överlägset med 415
poäng totalc. Hon hade skjutit 250 poäng
på sin jaktrond, vilker också blev toppre-
sultat bland damerna, mot Christina Back-
hans' 180 på förmiddagen. Christina låg på
andra plats med totalt 369 poäng efter att
ha skjutit 160 på fältronden. Ellen Johans-
son [åg tr", o.h de två göteborgsdamerna
Alice Karlsson och Ragnhitd §flindahl låg
tätt efter. I herrarnas märkesklass behöll
Bissman ledningen rred totalt 618 poäng ef-
rer att ha skjutit 293 poäng på fältronden,
vitket blev toppresultat på den banan. På

andra plats låg fortfarande Lars Larsson,

men Scherp hade fått vika för Gunnar Ed-

vardsson, Vänersborg, och Bertil Olsson,

Ryedal. I herrarnas I-klass hade det blivit
än större förändringar i toppen. Backhans

ledde med 435 poäng e{ter att ha skjutit
tävlingens högsta resultat i sin klass på fält-
ronden, 205 poäng. Det var antagligen här

som han lade grunden till sin kommande se-

ger. På andra plats 1äg Jan Silvån, Göte-

borg, med 379 poarg, på tredje Sören Äh1dn,

Sandviken, Lindberg och Eriksson hade åkt

ner några pinnhål och Olle Thunström, Igel-
boda, och Karlsson hade åkt upp' I damer-

nas I-klass var ställningen oförändrad rned

undantag av att Asta Niklasson, Igelboda,

hade åkt upp på tredje plats'
I lagtävlingen var ställningen föijande:

Herrar I-klass: Göteborg 1071, Sandviken

1,072 och Malung 1059. Herrar M-klass:
Uddevalla 1555, Borlänge 1518, Falun 1390.

I damernas M-kiass 1åg Göteborg främst. I
damernas I-klass förekom endast ett lag,

varför något SM i den klassen tyr,ärr inte

kunde genomföras.

På lördagens kvä11 samlades man till mid-
dag och dans. Stämningen var den bästa

tänkbara och r,år redaktör Gösta Smedel

höll den uppe genom art leda allsången. Ett
trevligt inslag var att första dagens segrare

från arrangören erhöll var sin blomma ur

det vandringspris, som de hade chans att

erör,ra under morgondagen. Under kvällen

erhöI1 Artur Larsson som bevis På uPp-

skattning för nedlagt arbete i Dalarna ett

silverfat, skänkt av Bågskytteklubben Dalpi-
len, och hans {ru lick en blomsterbukett för
visat tålamod med sin bågskjutande man.

Söndagens sk.iutningar inleddes med en

kortare presentatiolr av de närvarande ex-

mästarna. Dessa var först och främst dagens

titelförsvarare Asta Niklasson, (I-klas$,
Bissman (M-klas$ och Artur Larsson, Bor-
länge, (I-klass). Vidare Stellan Andersson,

Alingsås, (VM-mästare), Stina Eneback,
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Norrköping, (SM 1952), Barbro Eriksson,

(SM 1953), FIans Johansson, Norrköping,
(SM 1952), Ragnhild 'il/indahl, (NM och

SM), Eric Trolle, Göteborg, (NM), samt Stu-
re Lindberg, (SM och NM 1951). Och slut-

ligen förbundsordföranden själv förstås,

Henry Kjellson, (VM 1934).

Vid lunchpausen på söndagen var ställ-
ningen i stort sett oförändrad i toppen. Biss-

man {ortsatte i säker stil och sköt bästa re-

sultatet är,en på fältbana C. Olof Tengroth,

Grästorp, sköt också bra på denna rond och

närmade sig toppen. I I-klassen ledde Back-
hans fortfarande, men Lindberg och Eriks-
son, vilka sköt på samma bana, jagade ho-
nom hårt. Eriksson tog in 40 poäng genom

att skjuta 27a poårg på jaktbana B, vilket
blev toppresuitat på den banan och sku11e

stått sig gott även bland märkesskyttarna'
I-ildberg sköt 265 poäng på den banan.

Bland de instinktiva damerna hade Niklas-
son gåtr om Biechingbet:gr rxen Hammar-
lund ledde rned god marginal. Det t,ar egent-

iigen mest bland märkesdamerna som rlan
började dra öronen åt sig. Christina sköt
jaktrond och Barbro fältrond, så att resul-
raten var ju inte jämförliga, men med led-
ning ar,1ördagens prestationer kunde nan
sluta sig til1, att Christina var i form. Hon
sköt 240 poäng på jaktbana D, vilket blev
toppresultat, under det att Barbro blev trea
på sin fältfond C med 151. Före sista ron-
den ledde alltså Christina med 43 poäng,

vilket motsvarar ungefär vad man normalt
kan räkna med att jaktrondens poängberäk-
ning ger utöver fältrondens. Barbro borde

alltså kunnat räkna med att hål1a undan'
i synnerhet som hon första dagen sköt 95

poäng mer på jakt- än fältronden.

Men efter sista van,et visäde det sig, att
Christina skjutit mycket bra på sin fältrond
och uppnådde hela 189 poäng, klart topp-
resultat på den ronden. Barbro sköt 20O

poäng på sin jaktrond, och Christinas seger

med 3 poängs övervikt var klar. Bland and-
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ra fira spurter på sista varvet kan nämnas
llans Johanssons, Norrköping, 310 poäng
på jaktrond D och Lennarr Håkanssons,
Malung, 190 poäng på fältrond C bland de

instinktiva. Båda resultaten blev tävlings-
rekord. Andra dagen var Hans Johansson
bäst i M-klassen och Folke Eriksson i I-klas-
sen. Ingen av dem kunde dock hota segrar-
na. Av tävlingsresultaten på annan plats i
tidskriften framgår, hur de olika segrarna
lyckats på de olika banorna. Kom ihåg att
det var t'yra olika banor och art inger av re-
sultaten på jakt- resp. fälrronderna är di-
rekt jämförbara på grund av att svårighets-
graden var olika för alla lyra banorna.
I lagtävlingen gick i I-klassen för herrar
Malung om Sandviken och vann med endast
7 poängs marginal. Göteborg åkte ner till
fjärde plats i och med att Igelboda gick upp
till tredje. I M-klassen blev det endast den
ändringen efter första dagens skjutning att
Norrköping gick upp på tredje plats. Göte-
borgs damlag behölI tätplatsen.

Sedan tävlingen avslurats vidrog ett for-
cerat arbete med att göia upp prislistorna-
Det dröjde givetvis err par timmar, efrer-
som det var så många skyrtar, men slutligen
kunde priserna utdelas under sedvanliga for-

Samling till start

mer. Prisborder var synnerligen förnämligr.
Segrarna erhöll förutom hederspriser de

vandringspriser som uppsarrs. Nya för årei
var en silverpokal till segraren i I-klassen
för damer, skänkt av SEEFAB, och en kri-
stallvas till segraren i M-klassen för damer,
skänkt av Bastmans. Elof Malmbergs förra
året uppsatta pris till segrande herre i I-
klassen gick nu till Backhans, som övertog
det av Artur Larsson. I herrarnas M-klass
hade skänkts en tavla. Bland priserna märk-
res för övrigr rvå träbågar, skänkr av Ryds
Industri, en dam- och en herrbåge.

Som avslutninge kan sägas, att arrangören
Bågskytteklubben Dalpilen och dess funk-
tionärer med stor heder skilde sig från upp-
draget att ordna dessa tävlingar. Många är
de som nu önskar, att SM i fältbågskytte
permanent för1ägges till Borlänge vid denna

tid! Men hur kan vi begära det?

Tomas Bolle

RESULTAT:

Damer, märkeskLass:

1 Christina Backhans, Malung 769

2 Barbro Eriksson, Sandviken 766

3 Alice Karlsson, Göteborg 649

4 Ellen Joha4sson, Uddevalla 61|',

5

6

7

8

9

Ragnhild \i, indahl, Göteborg

Anna-Brita Billö, Göteborg

Majken Friman, Borås

Barbro Johansson, Borlänge

Iris Erlandsson, Bor!änge

Lagtäoling:

1 Göteborgs BK (4. Karlsson, R.
ril/indahl, A.-8. Billö).

2. Falu BK
3 Dalpilen, Borlänge

I nstinktioklass:
1 Barbro F1ammarlund, Igelboda
2 Asta Niklasson, Igelboda
3 Barbro Lönnqvist, Borås

4 Dolly Blechingberg, Igelboda
5 Inger Danielsson, Ludvika
6 Siv Lundmar:k, Göteborg

7 Mona Stålberg, Kungälv
8 Elsa Persson, Kungälv

Herrar, märheslelass:
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593

s89

554

549
c 1l

5 lohn Siöström. lgc)boda 742

6 Bengt Hörberg, Ljusdal 739

7 Sören Åhl6n, Sandviken 733

8 Björn Bengtsson, Igelboda 731

9 Lennart Ftråkansson, Malung 73D

10 Olle Thunström, Igelboda 728

LagtäcLing:

1 Malungs Bågskyttar (G. Backhans,

L. Håkansson, I. Helje) 2279

2 Sandvikens BK 2272

3 Igelboda Bågskyttar 21,96

4 Göteborgs BK 2156

rE27

1 480

t416

1 C. E. Bissman, Uddevalla 1.157

2 Bertil Olsson, R.yedal 1051

3 Lars Larsson, Borlänge 1'039

4 Gunnar Edvardsson, Vänersborg 1026

5 FIans Johansson, Norrköping 1019

5 Olof Tengroth, Grästorp 1014

7 Stellan Andersson, Alingsås 978

8 Gustav Vestman, Mockfjärd 967

9 Herman Enström, Uddevalla 967
'10 Felle Viklund, I-jusdal 962

Lagtäztling:

56i
378

336

iX: M'l-ö S M-stad
2A4

182 1951

1 Uddevalla Bågskyttar (C.-E. Biss-

man, FI. Enström, Hj. Johansson)
2 Daipilen, Borlänge
3 Norrköpings BK
4 Grästorp

I nstinktiolelass:

1 Geon Backhans, Malung
2 Jan Selvdn, Cöteborg
3 Folke Eriksson, Sandviken
4 Sture Lindberg, Sandviken

Vem blir 25:te svenske mästaren i bågskyt-

te? Det svaret lornmer att ges i Malmö den

2l-22 atgttsti. Vi vänta stort deltagande,

vilket vår kalkyl på 70 tavlor visar' Därför
tror vi att alla som är intresserade ska1l fä
plats i denna tär,ling.

Tävlingsplats blir Limhamnsfältet, Malmös
största fritidsområde. Fältet är 2 km' långt
och sträcker sig längs Ribersborgs badstrand.

1056

2924

2803

2734

834

795

//ö
761. Gripens S-M-viirdinnor i Malmd



Internationel[t
A,, L,,r. Elrngr"n

Det l-rar just kommit ett brev från IOK:s
kansler Otto Mayer, som talar om att båg-

skyttet hade rnånga ivriga förespråkare vid
mötet i Atdn. Det bådar ju gotr för ärendets

slutbehandling i Paris nästa år. Tills dess

skall vi göra en jätteundersökning, som så

småningom skall läggas på IOK:s bord. Den-
na undersökning skall kartlägga bågskyttets

förekomst och traditioner i hela världen.
Ett frågeformulär kommer att gå ut till samt-

liga olympiska kommittder. Dessutom kom-
mer våra egna nationella förbund att tillfrå-
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I förra numret råkade det insmyga sig ett
par förargliga tryckfel. Det tyska skytte-
förbundets adress är \fliesbaden och inte
\Weisbaden och det Kjellson tinker föreslå
de VM-fria irer år EM och inte SM.
FITA-nålen har glädjande nog blivit myc-
ker populär. Det Iilla schweizska förbundet
har rekvirerat 100 nålar, och i Sverige har
dubtrla antalet i skrivande stund försålts.
Rekvisitioner kan ställas klubbvis till Tors-
ten Fahlman, Stureparken 7, Stockholm, och

priset är 2 kr.

Oststaterna börjar vakna till liv. Det finns
en organisation i Budapest kallad The rVorld

Federation of Democratic Youth, som en-

ligt uppgift skall omfatta 83 miljoner med
lemmar i 92 linder, och denna sammanslut-
ning har nu sökt kontakt med federarionen.
Vi har sänt dern informationsmarerial och

har satt Polen och Tjeckoslovakien på spå-
ret. En grundförutsättning är naturligtvis att
det inte kommer politik med i spelet. I så

fall måste vi säga ifrän, lugnt men bestärnr.

Initiativet till regionala mästerskap i stiI
med NM tycks bära frukt. Dr. Lee i USA
meddelar atr han nu fått svart från Mexico,
som visserligen inte har råd att komma tiU
USA, men som föreslår att de första pan-
rrrrerikanska mästerskapen bör ordnas som

korrespondensmatcher i stället. Mexico har
Cessutom goda bågskyttekontakter i Colom-
bia. När får vi med den första sydameri-
kanska nationen? Kanske korrespondens-
matchen blir drivfjädern?

Vår gamle vän Kessels i Bryssel fylter 50

är i år, och det har han celcbrerat genom

att gå och bli beigisk "bågskyttekejsare",
en ytterligt sällsynt utrnärkelse, som man
kan vinna endast genom att bli "bågskytte-

ktrng" tre ir i rad- Gratulationer kan sän-

das under adress 1 Quai des Usines, Bruxel-
les" Förnamnet är Oscar.

Från sociretsfronterl kan slutligen nämnas

Vårt högkvarter blir Savoy Hotell, som Ni
ej kan undgå att se när ni kornmer från
stationen. Här blir det på lördagen kamrat-
träff med enkel sup6 {ör alla bågskytrar
På Savoy blir också söndagens bankett och

prisutdelning"
Cirka 3 min. gångväg från stationen lig-

ger Grand Hotell. Där blir vårt mottag-
ningssekretariat och där kommer vi att läm-
na alla upplysningar.

Nattlogi får Ni på hotellrum, men tyviirr
får de flesta deltagarna bo på flera-biddars-
rum, då det varir omöjligt att skaffa önskat
antal enkelrum.

Vi ha i dagarrea sänt ur ann-rälningstrlanket-
ter och vi be Er fylla i clessa nogp;rant och

tydligt.
Vi hälsar Eder hjärtligt välkotnLra tiIl

Svenska Mästerskapera i Malmö.

BÅGSKYTTEKI-UBBEN GRIPEN

Adr. c/o Håkansson
Pilgården, rum tOa

Malmö
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IF Ulvarna sorn i år {yller 25 år började

raden av jubileumstävlingar - srm förening-

en ämna genomföra i olika idrottsgrenar -
rned den årligen återkommande ULVJÅK-
TEN. Detta år hade man kostat på sig Ji

ret extra finesser. På lördagskr'ällen bjOd t'

ex. föreningen skyttarna på helstekt gris,

dricka och kaffe med dopp. trnkvarteringen

hade ordnats i militärtält för herrarna' Da-

rnerna fick sova i Ulr'stugan. Ett par frisk-

sportare lade sig under en gran och några

andra föredrog att vaka vid stockelden'

IJLVJAKTEN - den hitintills näst SM

största fält- och jaktskyttetäv1ing som av-

hållits i detta land - hade samlat något

ör,er 1OO-talet deltagare från olika delar av

vårt 1and. 35 proc. av antalet deltagare var

juniorer och kvinnor vilket är ganska an-

märkningsvärt, rnen ett glädjande tecken på

att något håller på att ske i rekryteringen av

bågskyttar. Ett berömmande ord må givas

Sandödlorna fråri Sollentuna som faktiskt

--

ärt federationens hederspresident Paul De-

mare, Faris, av den belgiske konungen till-
cjelats Golden Palms of the Crown Order,

som ett tack för hans insatser för clet

fransk-belgiska tavelskytteutt'ytet' Detta vi-
sar hur högt man skattar bågskyttet på kon-

tinenten, viika kan tjäna som en yrterligare

sporre {ör Bror Lundgren & Co' Svenska

VM-, EM- och NM-segrar är långt ifrån be-

tydelselösa Iör gamla Sverige. Låt oss alla

hjälpas åt'med noggranna förberedelser in-

för nästa års VM i Helsing{ors.

presente,'ade Sveriges första kvinnliga

nicrlag.
I tävlingen tilldrog sig det största ih-

tresset i trerrarnas .juniorklass. Björn Bengts-

son från Igelboda visa sitt utomordentliga

litrnnande men hade vissa svåri€ihetet att {Z

bukt med den nva bågskyttesjärnan Lars

Mohlin från Västervik.
I herrarnas instinktiva klass blev det som

vanligt. Rune \flahlund, Gär'le vann är'en

detta år. Tittar rnan i prislitsran finner man

att Sandviken böjar konkurrera även i jakt-

skytte. Det kan ju passa bra när det hård-

nar betydligt på "tavelmarknaden"' Folke

Eriksson, Sandviken gjorde här en {in match,

och belade 2:dra Plats'

Få darnsidan \ret man nästan på {örhand

vem som skall vinna' Barbro Flammarlund,

Igelboda och Barbro Eriksson, Sandviken i
var sin klass sköt utan att oroas av närgång-

na konkurrenter. De segrade stort och skönt-

tr trerrarnas r-närkesklass trängde landslags-

männen och några till om tätpiatserna' Olle

Scherp gjorcle en fantastisk prestation med

sina 495 p. och besegrade med stor möda

Olle Zeidlitz, IJlvarna och Tage Johansson,

Norrköping som båda hade 490 p' Därefter

kom halva st,enska landslaget.

Slutligen bör nämnas att flickorna från

Sandödlorna har goda fölutsättningar att

bli verkligt bra skyttar om de få tillfälle att

i lugn och ro slipa av sin stil. Till hösten -
inte förr - bör deras lagiedare ge dem ännu

ett tillfälie På en stortävling.

Det har sagt att bågskyttarna blivit allt-

mer bortskämda med priser och att tiden är

inne för en viss moderation En sådan syn-

punkt är mycket sund och riktig. Detta till
trots hade föreningen nu åstadkommit ett

prisbord som slog alla rekord. Pristagarna i
huvudklasserna fick var sin jaktkoger av

bästa kvalitd, jubileumsplaketter och mycket

annat. SP;nnsPön av fiberglas, paraplyer och

1äderr,äskor o. s. v.

J1]-
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En rolig tävling var det och den 25-års-
jubilerande Ulvarna har all heder av täv-
lingen. Nästa år borde lJlvarna tänka på atr
arrangera SM. Stora tävlingar passar före-
ningen tydligen bra.

tllo.

R.ESULTAT:

Hcrrar instinktio klass:

1 Rune V'ahlund, Gävle
2 Folke Eriksson, Sandvit<en

3 Jan Sjöström, Igelboda
4 Ing-ta.r Ljungkvist, Sandviken
5 Håkan Blechingberg. Igelboda

Damer, instinktiv kLass.

1 Barbro Hammarlund, Igelboda
2 Brita Eriksson. ljlvarna
3 Iris Agelin, Sandödlorna
4 Sigrid Johansson, Igelboda

(i 10 pilar)
5 Marieanne Sundstedt, Norrtälje

(111 pilar)

8ÅGSKYTTEN

2 Stina Eneback, Norrköprng
3 Inger janerucl, Norberg

J uniorer, märk e skLass :

1 F{åkan Flåkansson, Enköping

LAGTAVLING:
Märhesklass, berrar:

1 Norrköpings BK
2 IF Ulvarna

I nstinktitt klass, herrar:

1 Igelboda
2 Sandviken
3 Sandödlorna

Damer, instinhti.,., k Las s :

1 Igelboda
2 Sandödlorna

Jwniorer, berrar, instinbtia hlass:

1 Igelboda
2 Yästervik

Hcrrar tnärk.esklass:

1 Olle Scherp, Falum 495
2 Olof Zeidlitz, Ulvarna 490

(71 pllar)
3 Tage Johansson, Norrköping 49C

(73 pilar)
4 Bengt \flirdn, Ulvarna 48A
5 Flans Johansson, Norrköping 475

J uniorer, instinletio leLass :

1 Björn Bengtsson, Igelboda 485
2 Lars Mohlin, Västervik 455
3 Ingvar Säbom, Igelboda $A
4 Gcrt Karlsdn, Västervik 37A

5 Karl-Erik Johansson. Västervik i65

Flickor, instinktio klass:

1 Anne-Charlotte Teldgin, Sandödlorna 90
2 Gerd Tunell, Sandödlorna 70
3 Marie-Louise Tel6gin, Sandödlorna GO

Damer, märkesblass:

1 Barbro Eriksson, Sandviken 445

41.5

405

395

39C

385

290

190

1.40

125

125

220

120

95 ,It
\
I.1400

1215

1 130

1 095

955

524

350

123A

11.90

LAGLEDAREN HAR ORDET:

Här har jag jobbat och stått i, rest till
Köpenhamn och ringt och skrivit i det oänd-

1iga, och efter många om och men lyckats få
-reserverat:

penhamn

6 dubbelrum på Hotcll Osterport i Kö-
3 dubbelrum på Gentofte Hotell i Gen-

tofte
3 dubbelrum på Flotell Hörsholm, Hörs-

holm

vilket gör sammanlagt 24 bäddplatser. Mer
finns inte en chans att uppdriva!

Men till min stora fasa har det inte hörts
ett knäpp från dom som ska resa med till
NM i Köpenhamt 23-25 juli. Nu menar
jag inte skyttarna, för dom tages ju inte ut
f örrän den 10-11 juli i Huskvarna, utan
jag menar alla andra som skall med. Vi har
ju delegater till kongressen, som måste bo

någonstans, och vidare brukar ju en hel del

skyttar ta med sina fruar och slutligen bru-
kar vi ha en trogen skara supporters, som

följer med på våra vikingatåg. Har Nr
glömt NM?

Skall jag verkligen avbeställa några av

rummen, efter allt besvär? Det hoppas jag

inte, men jag måste ba omgåend,e besked så

fort Ni läsL detta!
Dansk Bueskytteforbund (DBSF) meddelar

följande proyrdm För NM:
Fredagen 23 ltir:

Kl. 10-16 träning på Lyngby Stadion.
Kl. 19.30 NM-kongress i Dansk Idretsfor-
bunds lokaler, Vester Voldgade 11 (nära
Rådhusplatsen)

Lördagen 24 j:ulri:

Kl. 09.OÖ Shyttarna samlas på Lyngby Sta-
dion för omklädsel

Kl. 09.30 Inmarsch.

N-M I I(OPENHAMN

Valberedningskommittdn har nu utsänt en

skrivelse med lista för nominering av kan-
diclater till förbundsårsmötet den 21 augusti
1954 i Malmö.

Den bifogade listan med vederbörligen
ifyllda namnförslag ska[[ vara valbered-
ningskommittdn tillhanda senasr lördagen
den 17 juli 19s4 kl. i2.00.

Yalbe re dn in gskommi ttdn
Sv-en ErLantlsson

Z-/.

BÅOSKYTTEN

B RtISCHYRERL

Kl. 09.45

Kl. 10.00

Kl. 13.00

Kl. 14.00

Kl. 19.00

Tekniska kommittdn inspekterar
materialen
Långhållsrond
Lunch.
Långhållet fortsätter
Kamrataf ton i restaurant "La
Reine Pedauque" vid Gamle
Kongevej nr 1 D.

Sonclagen 25 )lrhi
K1. 09.30 Skyttarna samlas på Lyngby Sta-

dion
K1

KI
KI

10.00 Korthållsrond
13.00 Lunch
18.00 Bankett med prisutdelning i res-

tauranr "Tornpaviljongen" i
Tivoli.

DeLtagare: Antalet deltagare är begränsat
till högst 10 skyttar från vart land, varav
bästa dams och de 3 bästa herrarnas re-
sultat sammanlagt utgör lagresultar. Bästa
dam och bästa herre individuellt koras till
nordiska mästare.

-lII ekntsk kommttti: Bestär av lagledaren från
' varje land med Birger Schjerven. Dan-

mark, som ordförande.

TäolingsLedare; DBSF:s ordförande, -Axel
Poulsen.

Nordisk leongress: DBSF har valt ,A.xel

Poulsen och Vaaben-Hansen som opartisk
ordförande respektive sekreterare vid kon-
gressen. Dagordning utsändes till resp.

förbundsstyrelser. Varje land kan deltaga
med högst 3 delegater, varav en har röst-
rätt. Danmarks delegater är Tang-Holbek
(rösträtt), Hans Hald och Kaj Christensen.
Kongressförhandlingarna är öppna, så atr
både deltagande skyttar och andra kan
övetvara förhandlingarna.
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-4nmälningar: Förteckning över skyttarnas
namn skall vara sekreteraren tillhanda se-

nast 14 dagar före tävlingen.

Program: Duplicerat program utdelas till
a71a deltagarra vid ankomsten.

Lwncb på Stadion: Å stadionrestauranten ser-

reras lunch lördag och söndag för cirka
4 danska kronor.

Starta,sgifter: Dkr. 2O:- individuellt, och

Dkr'. 35: - för lag.

Kuponger: För att dekaga i de olika arran-
gemangen inköpes kuponghäfte genom hän-
vändelse till DBSF:s kassör, Hans Hald,
som är på Stadion fredagen kl. 10-16.
Samtidigt betalas startavgifterna. Kupong-
häftena består av
kupong nr 1 - frukost på Stadion på

lördagen
kupong nr 2 - kamratafton på lördagen

kupong nr 3 - lunch på söndagen

kupong nr 4 - bankett på söndagen.

Kupongerna gäller endast som t,etalning
för den traktering, som påförts desamma.

Vad som dessutom beställes må avräknas

kontant med betjäningen. I restauranten
på Stadion serveras ö1, men ej starkvaror.
Kostnaderna för kamrataftonen och ban-
ketten meddelas senare. Kena över Kö-
penhamn med omnejd, samt uppgift om

tåg- och bussförbindelser tillhandahålles
var.je lagledare.

Till ovanstående kan jag tillägga, att unge-

Iärliga kostnaden för rum (dubbelrumsbädd

och ev. extra bädd i dubbelrum) inkl. mor-
gonmål rör sig om cirka 1O-i5 danska kro-
noF per dag. I Danmark säger man morgon-
rnål och inte frukost, medan vår lunch kal-
)as "fruhosr", detta sagt inom parentes så att
vi inte äter frukost 2 gånger om dagen. Ho-
tell Osterport har direkta förbindelser till
Lyngby, medan de som bo i Gentofte och

Hörsholm sjäh,a få leta reda på bästa sät-
tet att ta sig till Lyngby Stadion, vilket ju

BÅGSKYTTEN

som bekant ligger en god bit från Köpen-
hamns centrum.

Aspiranter på plats i landslaget ber jag

tänka på faljande i god tid:
1. kontrollera båge, pilar och strängar, så

att du alltid har {lera utbytesmöjligheter
med fullgod, inskjuten material.

2. hårdträna inte veckan före NM-tävling-
en uran syssla endast med Ditt vanliga
jobb och med avslipning utav den kon-
dition, som Du redan för länge sedan

grundlagt.

Vi ses i Lyngby!

Viletor Andersson

Su"lL.b* alav

*nbinVfaeo

H errar:

1 Bengt Wirdn, Stockholm
2 Kaarlo Nummela, Helsingfors
3 Erik Oberg, Stockholm
4 Voitto Paumo, Helsingfors
5 Carl Johansson, Stockholm
6 Kalevi Okkonen, Helsingfors
7 OloI Zetdlitz. Stockholm
8 Boris Forsberg, Helsingfors
9 Ruben Koivisto, Helsingfors

10 Eric Perjons, Stockholm
1,1 'Vilhelm Carlsson, Stockholm
12 Paavo Pesonen, Helsingf ors

D atner:

Santaoja i prahtslag inf ör NM.

Distriktsmatchen Stockholm-Helsingfors på

Lidingövallen der 6-7 juni slutade med

revansch för Stockholm efter en mycket
hård och jämn kamp. Efrcr tyra av de sex

avstånden låg båda femmannalagen exakt li-
ka i poäng. Stockholm lyckades slutligen dra
ifrån och segrade med 60 poäng.

Tävlingen dominerades helt av finländs-
kan Ilta-Meri Santaoja, som blir en hård nöt
att knäcka vid NM i Köpenhamn i sommar.

Hon slog inte mindre än tre finländska re-
kord: på 25 m med 224 p., på korthåI1
sammanlagt med 658 p och på hela interna-
tionella ronden med 1466 poäng.

Lidingö stad gav arrangörerna ett före-
dömligt stöd och skänkte bl. a. sin jetong i
silver till var.je deltagande skytt. Vandrings-
priset, som erövras efter fem gånger oav-
sett fö1jd, har nu tagits två gånger av

Stockholm och en gång 4v Helsingfors.

BÅGSKYTTEN

1 Ilta-Meri Santaoja, Helsingfors 7466

2 Sigrid Johansson, Stockholm 1279

3 Kirsti Tolvanen, Helsingfors 1.23L

4 Btita Eriksson, Stockholm 850

1455

1,331

1.230

1.227

l2a3
tl61.
1157

1A69

t045
1041

1.O37

1016

och genom segern fick Bissman Peder rWes-

sel-pokalen. Nationspokalen hamnade åter

tilI Sverige med 3981 poäng före Norges
3767 och Danmarks J638 poäng.

I övrigt får prislistan gc belägg för de

olika prestationerna.

De bästa resultaten

'Kattegatt runt'
I år var det Göteborgs Bågskytteklubbs tur

att stå som värd för den internationella täv-
lingen "Kattegatt Runt". Nya var i år Lar-
vik från Norge och Kungälv och nykornling-
en från andra sidan Kölen var ofin nog att
ta med sig pokalen hem för ett år. Ärligt
bekommetl

På årets första sommardag - Kristi Him-
melsfärdsdag - då solen brände stark och

skön ställde över 60-talet skyttar upp till
ädel tävlan vid GBK:s bana i Kallebäck.
"Kattegatt Runt" är ju en handikaptävling

- där bestämmelserna satt och sätter myror
i huvudet på arrangörerna - och i denna

segrade Tord Mehl, Larvik, överlägset före
landsmannen Kåre Henriksen från Oslo.

I den sammanlagda tävlingen, dubbelt
korthåll utan handikap, visade C. E. Biss-

man, Uddevalla, sin klass och segrade, orn
.dock knappt, före Lewi Schagerström, GBK,

H an d.i h a p t ä',., lin ge n :

1 Tord Mehl, Larvik
2 Käre Henriksen, Oslo
3 Knud Eskesen, Fredrikshavn
4 Petter Guldbrandsen, Oslo
5 Kar[ Eriksson, Götaverken

Damer:

1 A ina Schegerström. Cöteborg
2 Anna-Brita Billö, Göteborgs
3 Ragnhild \flindahl, Göteborg
4 Ellen Andersen, Aalborg
5 Ellen Johansson, Uddevalla

SammanLagt utan bandibap:
H errar :

1 C. E. Bissman, Uddevalla

13

544

s13

547

491

484

444

427

407

4A4

367

1342

Frdn urinster: Bissman och Hjalmar Jo-
hansson, Uddevalta samt Anna-Brita

Billö pd solskenshumör.
I bakgrunden Yngve Bluhme, Göteborg

och Erik Ekjord, Oslo



2 Lewi Schagerström, Göteborg
3 Hjalmar Johansson, Uddevalla
4 Roberr Neerbye, Oslo
5 Torcl Mehl, Larvik

Damer:
1 Ellen Johansson, Uddevalla lO75
2 trtagnhiid \irindahl, Göteborg 1.A41

3 Aina Schagerström, Göteborg 1A77

4 Anna-Brita Billö, Göteborg 987
5 Alice l(arlsson, Göteborg 79A

BÅGSKYTTEN

1112
1.268

1267

1954 avverkades den 30 maj under ett strå-
lande väder. Tävlingen dominerades helt av
Skaras Stig Karlsson som faktiskt hade re-
kordkänning på alla avstånd. Närmast var

l,an på, {örsta rondens 35 m. där han tange-
rade rekordet. Hans serie på det dubbla
korthållet t,ar 245, 258, 154, 757, 257,239,
258,754, r,ilket gör inte mindre än 1511

poäng, vilket säkelt är en av de r.ackraste
serier som skjutits i Sverige. Overraskande
tvåa blev Grästorps Olof Tengroth f ör:
Stellan Aridersson och Tibros trio Henric
Jonsson, Herbert Nyman och Erland An-
dersson som i sista ronden i rlrsther förbätr-
rade sitt egna svenska rekord i lag. Rekor-
det kom art lyda på 2.125 poäng.

Skara vann även damklassen genom Mari-
anne Berndtsson som fick 1188 poäng, och
med Tibros Ingrid Nyman på andra plats,
och segern i juniorklassen gick till Skövde
genom Hasse Andersson. I lagtävlingen slut-
ligen bJev det seger för Tibro, före Grästorps
Bågskyttar.

G. lVablL

D ubb e I le ort sh ållsr ond..

H eyrar:

1 Stig Karlsson, Skara 245 258
2 Olof Tengroth, Grästorp 223 242
3 Stellan Andersson, Alingsäs 222 227
4 Henric Jonsson, Tibro 185 229
5 Herbert Nyman, Tibro 238 21L

Damer:

1 Marianne Berntsson, Skara 181 1,91

2 Ingrid Nyman, Tibro 148 1,7t

3 Dagny Andersson, Alingsås 126 1,60

4 I(arin Forsell, Grästorp 117 132
5 Signe Bengtsson, Tibro 156 1,27

J uniorer:

1 Hasse Andersson, Skövde 1,59 21,1

2 Ingemar Olausson, Alingsås - 110

Lag:

De bästa reswltaten

5ld*n,rezielL

254 757 257 239 258
252 7t7 BA 24A 242
236 685 242 242 228
247 661, 246 239 248
233 682 222 227 256

2:dra omgången:

Div. I.
Re suLtat:

Hälsingborg-Malmö BS-49
Sve dala-Trel Ieborg
M.rlmö BK-Cripen. Melmö

Div. II
Skurup-Hässleho [m
Sjöbo-Lunc{
Ystad Landskrona

2t1, 585 197 186 220 603 1188
1.57 466 160 168 160 488 954
176 462 L43 t62 181 486 948
161, 410 163 t70 178 51.1 921
L25 4A7 150 1.1.7 150 417 824

BÅGSKYTTEN

1 Tibro Bågskyttesällskap
2 Bågskyttarna, Grästorp
3 Skövde Bågskytteklubb

7s4 1511

712 1.429

712 1397

733 1394

705 1387

Div. III
Svedala 2-Malmö BK 2 2458-2179
Ystad 2-Eslöv 1626-197c

I ndiaidue I L s b j ut po ängt ab e ll :

1 Hugo Jönsson, Malmö BK 1.447

2 Bror Lundgren, Hälsingborg 1,441,

3 Sture ,{.ndersson, Svedala 1416
4 Stig Svensson, Trelleborg L399

5 Torsten Jönsson, Trelleborg 7274

6 Göte Flolmgren, Trelleborg 1249

7 Elve Göransson, Malmö BS-49 122+

8 E. Ståhl, Malmö BS-49 ll99
9 Yngve Liljekvist, Ystad 7112

10 B. Ä. Ohlsson, Malmö BS 49 1101

11 K. Eliasson, Hässleholm 1090

L2 Ove Nilsson, Trelleborg 1085

Serierabell:

Dio, L

21.7 s87 190 18s

190 300 147 227

Landskron a

Ystad
Sjobo
Skurup
Lund

Di,L. Ill.
Svedala 2
Eslöv
Malmö BK 2

Ystad 2

2679-2737
2811-3025
2505-2359

1.99t-21.89
L6Zt-1.258
2373-2383

1l

21 1

21. 1

1a

lf

219 594 1181

191 565 86-5

4.1.5t

4.O34

3.535

3 :e omgången:
Dio. L

Malmö BS-49-Malmö BK
Grip en -T rel le bor g

Svedala-Hälsingborg

Div, II
Hässleholm-Landskrona
Lund (4 n-ran)-Skurup

Dio. IIL
Ystad 2-Svedala 2

Eslöv-Malmö BK 2

I ndioidue lL sbj ut p o ängtabe ll :

1 Bror Lundgren, Hälsingborg
2 Hugo Jönsson, Malmö BK
3 Srig Svensson, Trelleborg
4 Sture Andersson, Svedala
5 Torsten jönsson, Trelleborg

15

4

2

2

0

0

2

2

0

0

4199

4635

2856
3395
3021

2458

1970

2179

1.626

1-
t-

1

1

Trelleborg
Malmö BS-,{9

Malmö BK
Hälsingborg
Svedala
Gripen

Dio IL
Hässleholm

SV O F P

22 4

22 4

21.1.2
2l t2
2- 2 0

2- 2 0

2849-2973
262L-3314
257 4-2724

2632-2258
1618-t904

211.7-2322
1972-2205

2284
2254

2171.

21 A2-

2084

Resrlt
5798
5412
4887

4475

513 8

4072

426722 4

Trelleborgs stronga "femma"
som leder Skdneserien.

Hatten av !
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6 Göte Holmgren, Trelleborg
7 Elve Göransson, Malmö BS-49
8 Evert Ståhl, Malmö BS-49
9 K. Eliasson, Hässleholm

10 Ove Nilsson, Trelleborg
11 B. Å Ohlsson, Malmö BS-49
12 S. Marikoski, Gripen

Damer :

1 U -8. Jeppson, Malmö BS-49
2 Siv Andersson, Svedala

Serietabell:

BÅGSKYTTEN

Dio L

Trelleborg
Malmö BS-49
Malmö BK
Hälsingborg
Svedal a

Gripen, Malmö

Dio. II
Hässleholn-r

Landskrona
Skurup
Ystad
Sjöbo
Lund

Di',:. Ill
S-redil.a 2

Malmö BK 2

Ystad 2

Eslöv

1911,

1 873

1811

1772

t7 1.9

165 3

t645

t593
1553

t&t-l/oyrolten
MALUNGS EÅGSKYTTAR

Regler för leorandet a,u KLUBBENS

MASTERSKYTT för året.

I Varje niånad under säsongen upprät-
tas en lista över skyttarna, valvid den
bäste erhåller 1 poäng, näst bäste 2

poäng o. s. v. Samtliga som icke delta-
git ifrågavarande månad belastas med
1 poäng mera än ilen siste av dem som

skjutit.33
32
32
32
3-
3-

6

4

4

4

0

0

91 08

8261
7860
7795

7712

6633

33 6

32 14
31. 22
27 12
21.1,2
3- 3 0

Månaderna april, maj, septen.rber, ok-
tober bestämmes ordningsföljden mel-
1an skyttarna efter det lägsta handikap
var och en fått på basis av ifråga-
varande rrånads skjutning (er,. handi-
kap från föregående månad medräknas
sålunda icke i detta sammanhang).

Skytt skall ha skjutit minst tre 20-
målsronder under månaden, förrän
handikapet kan räknas in i tävlingen.
Har han endast skjutit två ronder,
ökas det på grundval därav uträknade
handikapet med tr 1fi och har han en-
dast skjutit en rond, med 1. 15. (H-regel
3 c gäller ej).

Märkesskytts handikap beräknat en-
ligt ovan skall ökas med 20 proc. in-
nan det medtages i listan.
Handikapet ändras efter varje skjut-
ning, oavsett om en eller {lera ronder
skjutits.

Vem ztill hjälpa Sjöbo BåEsleytteklubb?

I de två sista seriematcherna har Sjöbo
BK varit tvungna ställa upp med endast 4

man i 5-mannatävlingen. Trots detta vanns
den ena matchen, men till tävlingen mot
Ystad, som skulle gått nu i söndags, fick man
begära uppskor,. Finns det inte ett par verk-
ligt spänstiga och skjutsugna bågskyttar som
kan hoppa in och ge Sjöbo BK ett handtag?
I så {all räddas både serien och Sjöboklub-
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LINNESTRANGAR
till CENTAUR, TIGER, DIANA och
APOLLO

Flyttbart munmärke monrerar.

Limmade, srräckt, töjningsf ria.

Hållbara.

Pris pr styck kr. 3:50.
5 st. fraktfritt
Rabatt till klubbar
Vid best. av ApolLo uppgiv längd

E. ARTUR LARSSON
Tuna-17ästberg

2a

1.2
1.2
1.2
1.2

2b

BÅGSKYTTEN

bens gamla fiqa traditioner. Tyvärr har ett
par av klubbens bästa skytrar flyttat, och

ersättare har visat sig svårt att skaffa i en

hast. Eric Nilsson väntar gärna på ett posi-
tivt samtal på telefon J69 en av de närmaste

dagarna !

Viletor Andersson

Bågskyttemärke
stilfullt utförande i metall ,Cloxal,

Pris i<r. 4.25 mot postiörskott
3 st portofritt

Till KLUBBENS MASTERSKYTT ko-
ras {en som uppnåtr lägsra samman-
lagda poängsumma under årer. Belö-
ningen skall - förutom av eventuellt
skänkt hederspris - utgöras av pokal
och diplom "till KLUBBENS MAS-
TERSKYTT 3.r ...".
FLITPRIS
För att stimtrlera till flitig träning
oöh märkestagning kommer err Flir-
pris att utdelas till den skytt (oavset
klass) som under kalenderåret skjutit
de flesta ronderna, varvid poängbe-
räkningen blir följande

korthållsrond 3 poäng
långhållsrond 8 poäng
enkel jaktrond 2 poäng
enkel fältrond 3 poäng

Minst en senior skall närvara vid
skjutningen

Junior kan markera åt senior.

Alla ronder ska[I försedda med datum
och underskrift inlämnas til1 proto-
kollf öraren för poängberäkning.

Vinnare blir den,som uppnårt högsta
sammanlagda po.,ingsumma.

Mcd bågskyttehälsning

G. Backhans.

17

rb

Presentboden
Österlånggatan 9 - Borås

)

3a

4

Månaderna juni, juli och augusti upp-
göres vardera två listor efter vars och
ens bästa lång- resp. korrhållsrond.
Tavelrond måste vara godkänd för

märkesskjutningen för att kunna rned-
räknas i listan.
Protokollen för såväl jakr- som tavel-
rond skall i vanlig ordning inlämnas
ti11 protokollföraren qenasr efter må-
nadsskiftet.

NORBERGS BÅGSKYTTEKLUBB

Söndagen den 9 maj höll vår klubb sin
första nationella tävling som var en dubbel
jaktskytterond, benämnd "Bergslags.jakten".

Tär,lingen hade sarnlat 61 skyttar repre-
senterande 9 klubbar, och gynnades av ett
strålande väder.

Enl. skyttarnas utsago var de mycket be-
låtna med banan som var förlagd i teräng-
en runt vår Hembygdsgård. Det är ju alltid
lite nervöst när man- skall ordna en tävling
för första gången, så det är ju roligt när allt
går i lås och skyttarna är nöjda.
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inbjuder till
Västergötlands DM i BågshYtte
för damer, herrar och juniorer

den 7-8 aug.
Lördagen d.en 7 aug. kl. 15.00. Enkel

korthå11srond.
Söndagen den . Enkel

långhållsr
Tävlingiplats: Tibro'
Startav-gi-f ter: mannalag

X5:- kr. Juniorlag
7:5O.
Anmälningar och startavgifter sändes se-

nast den 26 juli under adress Tibro Båg-
skyttesällskap c7o \(/ahll, Björkåsen,
Tibro.
Särskild inbjudan sändes till berörda
klubbar.

T ib ro Bågsh ytt e sälLsh a P

Tib.o

Bågskytte-

sällskap

BÅGSKYTTEN

Tävli ngsinbjud n i ngar

I. F. K. Lord
Bågskyttesektion

inbjuder härmed till
D.-M._TÄVLING I BÄGSKYTTE

{ör damer, herrar och ;'uniorer
den 7-8 augusti

I-ördagen den 7 aug. k1.15.00: Enkel
korthållsrond.

Söndagen den 8 aug. k1.10.00: Enkel
långhållsrond

Tävlingsplats: tr-unds trdrottsplats
Startavgift: Ind. kr. 8:-, 3-mannalag

kr. 15:-, juniörer kr.4:-.
Anmälningstiden utgår den tr5 juli.
Anmälningar o. startavgifter sändas un-
der adress: IFK, Lund, tsågskyrtesektio-
nen. Postgiro 176756.

trFK Lund,
Bågskyttesekrion en
Sven Albrechtsson
-fel. 1.69 67

inbjuder tili
RYDAJAKTEN

för inst. skyttar 2X2a må1, söndagen den
1 aug. med start kl. 09.30.

Separat inbjudan till berörda klubbar.
Bo rås B ågsk ytte sällskap
Tävlingskommittdn

Borås
Bae-
skyttesäll.k.p

B"g.kyttekluhhen Gripen

har härmed nöjet inbjuda ti)l

JAKTSKYTTETAVLING
sönd. d. 26 sept. 1954, om

V ALLBYSKOLDAR,N A

t
Separat inbjudan till berörda klubbar.

Bågskytteklubb

Västerås

S"ensk
aI

inbjuder hä.-"d till

a Masterskapen

i Malmö d"o 2l-22 augusti lg51

25:te

LGRDAGEN DEN 21 KL, 9"3C UPPROP

KL, fO.OO LÅNGHÅLLSROI{D

KL. 19.30 KAMRATTRAFF PÅ HOTEL SAVOY

SUNDAGEN DEI\ 22 KL. 9.30 UPPROP

KL, lO,OO KCIRTHÅLLSROt\D

KL. ,I8.OO BAI{KETT OCH PR.ISUTDELNING

PÅ HOTEL SAVOY

Anm,älningsti,den 'u,tgår 'd,en 20 juli.

Startavgi{ler: 12.- kr, individurellt. - 20.- kr. pr la,g.

Välko-rr- till Malmöl

Bag skytte

Bägskytteklubben Gripen


